Wif/~ct d 4~r - SP
_ rcititaLsiyariowaido.umedado_

INDICAÇÃO Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII  1111111 III III
Protocolo Ge al n° 371/2020

Data: 10/02/2020 Horário: 7:10
LEG - IND 102/2020

SUGERE AO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO NAS RUAS DA VILA MARIA,

NAS VIAS QUE NÃO RECEBERAM OS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kali! Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Com a ocorrência das chuvas dos últimos dias várias crateras foram abertas no leito carroçável

das vias da referida Vila, prejudicando a circulação dos veículos, pois essas não receberam o

recapeamento asfáltico, no entanto para segurança de todos é essencial os serviços de tapa

buraco.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de fevereiro de 2020.

rios Alberto Dias M rques

Veador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1